Постановление

Главы Талдомского муниципального района

от 18.03.2016 года №656

Об установлении размера платы

за пользование жилым помещением

(плата за наем) муниципального

жилищного фонда на 2016 год

               В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,  руководствуясь постановлением Госстроя России от 27 сентября 2003 года №170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Установить размер платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда расположенного по адресу: микрорайон Черемушки, дом 1, квартиры 1, 2, 5, 6, 30, 63, 68  городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно-политической газете «Заря”.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации  Талдомского муниципального района  Л.М.Гришину.

Глава Талдомского муниципального района                                                    В.Ю.Юдин

Размер платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда расположенного по адресу: микрорайон Черемушки, дом 1, квартиры 1, 2, 5, 6, 30, 63, 68  городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района на 2016 год

	Характеристика жилых домов
	Единицы измерения
	Размер платы за наем в месяц, рублей

	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	с 01.07.2016 по 31.12.2016

	Благоустроенные жилые дома с лифтом

и мусоропроводом, с износом менее 60%
	за 1 кв.м общей площади жилого помещения
	8,30
	8,30